

Zielona Góra, dnia *04*...grudzień 2020 r.

**RZIZG.SZP.2612.28.2020**

**Dotyczy: spr 1/WI/PN/2021**

Odpowiadając na pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu pn.: ***Usługa polegająca na wykonaniu koncepcji architektoniczno-urbanistycznej zagospodarowania wojskowego terenu zamkniętego Ośrodka Zurbanizowanego Nowy Mur na terenie Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych Wędrzyn*** przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

Proszę o potwierdzenie, iż koncepcja będąca przedmiotem opracowania będzie dokumentem jawnym. Jednocześnie zwracam uwagę, iż koncepcje architektoniczno - urbanistyczne kompleksów wojskowych, z którymi mieliśmy do czynienia w naszej dotychczasowej praktyce projektowej były zawsze objęte klauzulą na poziomie min. ZASTRZEŻONE - w zależności od stopnia szczegółowości oraz charakteru kompleksu.

**Odpowiedź:**

Potwierdzam że koncepcja architektoniczno-urbanistyczna będzie dokumentem jawnym.

**Pytanie 2:**

Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie użytego pojęcia "imitacja zabudowy" Czy Zamawiający ma na myśli obiekty kubaturowe oraz infrastrukturalne, które będą służyły do prowadzenia rzeczywistych ćwiczeń w terenie? Czy w przypadku obiektów

kubaturowych będą to budynki w stanie surowym o rozwiązaniach technicznych (ściany, stropy, schody, itd) umożliwiających wejście do nich i poruszanie się ludzi wewnątrz budynków?

**Odpowiedź:**

Tak potwierdzamy, że obiekty kubaturowe będą to budynki w stanie surowym o rozwiązaniach technicznych (ściany, stropy, schody, itd.) umożliwiające wejście do nich i poruszanie się wewnątrz nich.

**ZASTĘPCA  
SZEFA ZARZĄDU**

**płk Janusz M. Pieniążek**

Anna TABAKA (tel: 261 648 308)

4 grudnia 2020

T: 81 264 00 00

Dotyczy pisma 6880/2020

D:\atabaka\_dokumenty\ROK 2021\PN\1\_PN\_WI\_U Dokumentacja Koncepcja architekt - urbanistyczn  
zagospodarowania terenu Wędrzyn\pisma\odpowiedzi na pytania.doc